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PROTOKÓŁ NR 90/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 1 października 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska -  Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak -  Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawach: 

1) udzielenia dotacji Parafii Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie na prace, które zostaną 

przeprowadzone w 2020 r. przy kościele parafialnym polegające na wykonaniu instalacji 

przeciwpożarowej i antywłamaniowej, 

2) o dofinansowanie z budżetu powiatu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa  

i montaż kolektorów słonecznych” – wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej we Włoszczowie 

3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) udzielenia Parafii Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie dotacji z budżetu Powiatu 

Włoszczowskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, 

przeprowadzone w 2020 roku przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

2) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

4. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego. 

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.1. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek Parafii Wniebowzięcia NMP  

we Włoszczowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie 

na prace, które zostaną przeprowadzone w 2020r., przy kościele parafialnym polegające  

na wykonaniu instalacji przeciwpożarowej i antywłamaniowej. 

Ad.2.2. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek KPPSP we Włoszczowie  

w sprawie o dofinansowanie z budżetu powiatu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa 

i montaż kolektorów słonecznych”. 

Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 

Parafii Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie dotacji z budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przeprowadzone w 2020 roku 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, celem przekazania pod obrady Komisji  

i Rady. 
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Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2020 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4. 

Pan Przewodniczący poinformował, iż Powiat Włoszczowski realizuje projekt pn. „Działania 

ukierunkowane na walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 na terenie Powiatu 

Włoszczowskiego” zgodnie z umową z dnia 28 maja 2020r. W ramach realizacji projektu 

Powiat Włoszczowski udzieli wsparcia m.in. jednostkom samorządu terytorialnego  

na łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 w postaci środków ochrony osobistej.  

Z uwagi na fakt, że wskazane środki ochrony stanowią pomoc rzeczową, konieczne jest 

podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w przedmiocie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gmin 

Powiatu Włoszczowskiego. Natomiast konieczność procedowania przez Radę Powiatu 

pozostałych uchwał wynika z realizacji bieżących zadań. 

Zarząd jednogłośnie przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego  

o zwołanie sesji Rady Powiatu. 

Ad.5. 

Nie podejmowano żadnych spraw.  

 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1515-1525. 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                   Dariusz Czechowski  


